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$9.23 c/u

• 300 pz.
$7.57 c/u

• 500 pz.
$6.07 c/u

• 1000+ pz.
$5.92 c/u

*Personalizados a 1 tinta*



Lapices

Gomas

*Personalizadas a 1 tinta*
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• 100 pz.
$6.50 c/u

• 300 pz.
$6.45 c/u

• 500 pz.
$5.45 c/u

• 1000+ pz.
$4.89 c/u



Gomas

Pelotitas
Anti estrés

• 100 pz.
$29.53 c/u

• 300 pz.
$27.53 c/u

• 500 pz.
$18.99 c/u

• 1000+ pz.
$18.96 c/u
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*Personalizadas a 1 tinta*



Pelota
• 100 pz.
$22.00 c/u

• 300 pz.
$20.00 c/u

• 500 pz.
$17.00 c/u

• 1000+ pz.
$15.00 c/u
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de plastico

*Personalizadas a 1 tinta*



Lapiceros

• 100 pz.
$7.16 c/u

• 300 pz.
$5.46 c/u

• 500 pz.
$5.08 c/u

• 1000+ pz.
$4.50 c/u
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*Personalizadas a 1 tinta*



Destapadores

• 500 pz.
$11.13 c/u

• 1000+ pz.
$11.05 c/u

TULOGOAQUÍ

• 100 pz.
$13.61 c/u

• 300 pz.
$12.33 c/u



Stickers
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• 100 pz.
$2.30 c/u

• 300 pz.
$2.00 c/u

• 500 pz.
$1.80 c/u

• 1000+ pz.
$0.90 c/u

*5 cm.
Diametro*

*Vinil*



Bolsa
Cimboa

30 cm.

45 cm.

• 100 pz.
$17.02 c/u

• 300 pz.
$14.76 c/u

• 500 pz.
$13.76 c/u

• 1000+ pz.
$11.50 c/u

Personalizadas en serigrafía a 1 tinta



• 100 pz.
$420.00

• 1000 pz.
$790.00 FLYER

1/4 DE CARTA
4x0 (Impresas por un lado)

4x4 (Impresas por los 2 lados)

• 100 pz.
$670.00

• 1000 pz.
$1,100.00



• 100 pz.
$620.00

• 1000 pz.
$1,050.00

FLYER
1/2 DE CARTA
4x0 (Impresas por un lado)

4x4 (Impresas por los 2 lados)

• 100 pz.
$915.00

• 1000 pz.
$1,450.00

Tarjetas



Tarjetas
De presentación

• 100 pz.
$180.00

• 1000 pz.
$1,100.00

4x0 (Impresas por un lado)

4x4 (Impresas por los 2 lados)

• 100 pz.
$300.00

• 1000 pz.
$1,450.00

Tripticos



Tripticos
• 100 pz.
$2,500.00

• 1000 pz.
$3,200.00



Dipticos
• 100 pz.
$2,700.00

• 1000 pz.
$3,400.00



Cilindros

• 100 pz.
$13.00 c/u

• 300 pz.
$12.00 c/u

• 500 pz.
$11.00 c/u

• 1000+ pz.
$10.00 c/u
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DISPLAY

DISPLAY
REFORZADO

80x180 CM.

650.00



DISPLAY

DISPLAY

DISPLAY

DISPLAY
REFORZADO

80x160 CM.

550.00



Impermiables
• 100 pz.
$48.20 c/u

• 300 pz.
$44.97 c/u

• 500 pz.
$43.97 c/u

• 1000+ pz.
$36.74 c/u


